



# ÖSTRA SOMMARSTADEN

## Koloninytt april 2023

Ett första nummer av Koloninytt efter föreningens årsmöte, här vill vi presentera den nya styrelsen, ge lite information om vad som händer med föreningshuset, festplatsen, kiosken, samt lite annat smått och gott som är på gång i det närmsta.

### Årsmötet 2023

Vilken fin uppslutning till föreningens årsmöte! Styrelsen tackar alla som närvarade och bidrog till den goda stämningen under mötet. Extra stort tack till Katarina från A63 som bakat så gott till oss!

Under årsmötet antogs nya öppettider för området:

**APRIL 09:00 - 19:00**

**MAJ - AUGUSTI 07:00 - 21:00**

**SEPTEMBER 09:00 - 19:00**

**OKTOBER - MARS grindarna är stängda**

Vänligen respektera att det är lådcykelgrinden som ska stå öppen under öppettiderna - föreningen har många medlemmar och besökare som kommer med lådcykel, permobil eller rullstol och som inte kan ta sig igenom gånggrinden.

Under årsmötet antogs också nya stadgar och ett policydokument, styrelsen vill passa på att tacka arbetsgruppen som var med och tog fram stadgarna och policydokumentet. Och så antogs motionen om att påbörja arbetet med Miljödiplomering av föreningen, vilket vi är extra glada för.

Tack också till alla med utgående mandat eller som avgick från sina förtroendeuppdrag - för den tid, energi och kunskap ni bidragit med under årens lopp.



### Fröpåsar

Tillsammans med Koloniträdgårdsförbundet och Impecta har föreningen fått möjligheten att bjuda alla medlemmar på ett litet paket med tre fröpåsar. Många av er har fått dem levererade personligen, men er som vi inte sprungit på i gångarna har fått sitt paket som innehåller blandade fröer i sin brevlåda.



### Container

Container har efterfrågats av flera medlemmar då vi inte hade någon förra året. I år har vi beslutat oss för att ha container igen, en gång nu under våren.

Container för blandat avfall - inget elavfall, inget miljöfarligt avfall och inga bildäck får slängas i containrarna - kommer finnas på plats under perioden 17/5 till 24/5 på både A och B-sidan.

### Tältresning

Kom och hjälp till att resa tältet på festplatsen!

Datum för tältresning är den 7/5 klockan 11:00



# ÖSTRA SOMMARSTADEN

## Förtroendevalda på årsmötet

Efter årsmötet och styrelsens konstituerande möte är de förtroendevalda:

Styrelsen består av:

Ordförande: Johan Lahti B37  
Vice ordförande: Jelena Hovstadius A45  
Kassör: Margareta Janstad A36  
Sekreterare: Anders Söderberg A53  
Vice sekreterare: Jan Fredin A63  
Suppleant: Caroline Carlsson B02  
Suppleant: Samira Sehic A65

Revisor: Marina Hultman A67  
Revisor: Åsa Möller A55  
Revisorssuppleant: Roger Evertsson A79

Valberedningen:

Annette Murray B63  
Ingrid Hägerklint A63  
Kerstin Ingner B36

Hela protokollet från årsmötet lades upp på föreningens hemsida samma dag som årsmötet.

## Föreningshuset

Renovering pågår. Flera medlemmar är med och hjälper oss med att renovera fasaden och fönstren på föreningshuset och vi är evigt tacksamma för den tid och kraft ni lägger ner. Vi är också glada att så många velat delta - det stärker den sociala gemenskapen i föreningen.



## Underhåll enligt plan 2023



Enligt plan så renoverar vi Föreningshuset i år.

Innan säsongen satte igång utförde vi också en spolning av ledningen till pumpbrunnen på A-sidan och vi har rengjort pumpen samt gjort stickkontroller i avloppsledningarna vilket visade att vi inte behövde spola dem i år. Ny inspektion kommer ske om några år.

Under vintern har det regnat in på A98 - Festplatsen, och just nu har vi haft OCAB där för att fastslå varifrån vattnet har kommit in. När vi vet det kommer vi att vara tvungna att renovera och säkerställa att det inte fortsätter regna in i lokalen så den kan användas av oss och er under säsongen.

Så länge lekplatsen på A-sidan är i bruk måste den vara godkänd - så tills vi har bestämt vad som ska finnas på platsen istället för en lekplats enligt förra årsmötet, måste den underhållas så den kan bli besiktigad och godkänd. Annars måste vi spärra av den och det vill vi inte.

Också i Kioskbyggnaden pågår renovering, där golvet behöver bytas ut vilket vi hoppas inte tar alltför lång tid.

Styrelsen kommer också fortsätta arbetet med att ta fram en längre underhållsplan så vi kan leva upp till vårt ansvar att ta hand om skötsel och underhåll av hela området, såväl mark som byggnader, vilket ligger i allas vårt intresse.



# ÖSTRA SOMMARSTADEN

## Några rader från Boulen

I påskas hade vi en liten bouletävling på annandagen. En ny boulaire var med och spelade, trevligt tyckte vi alla.

Vi startar boulen på onsdagen den 3:e maj kl 18:30 och fortsätter spela på onsdagar fram till september någon gång.

Det finns fika i pauserna mellan spelomgångarna, vill du spela 2 eller 3 omgångar bestämmer du själv.

Ett program med datum och tidpunkt för boulen olik tävlingar kommer så småningom.

Medlemsavgiften är som vanligt 100 kr och betalas kontakt på plats till Lotta som är Boulen kassör.

Det finns klot att låna när du kommer upp på backen och vill spela.

Kom gärna upp och ta en fika, se hur kul det är att spela, vill du vara med så är du varmt välkommen!



## På Anslagstavlorna

På anslagstavlorna hittar du alltid det senaste om vad som är på gång! Information om våra fixardagar, tältresningen, och aktiviteter finns där!

## Några rader från Fritidsgruppen

Den 14/5 är det Loppis i Håkanstorp och Johanneslust - in och anmäl er på deras facebookside ifall ni vill vara med. Information om kommande aktiviteter kommer snart.

## Några rader från Miljögruppen

Det ska bli kul att äntligen få påbörja arbetet med att få föreningen Miljödiplomerad. Vi har inte hunnit sätta igång - men återkommer med ett datum för ett första möte för alla intresserade.

## Vårsyn

Det är snart dags för vårsyn. Vårsynen kommer ske veckan kring Kristi Himmelsfärd, från 15/5 till 23/5, så kanske ses vi i gångarna när vi går vår vårrunda.

## Vattenmätarna

Avslutningsvis en uppdatering om vattenmätarna. Vi upptäckte under vintern en del problem med installationen av vattenmätare - så som nämndes på årsmötet - och då kvaliteten inte kan säkerställas så vi är tillfredsställda än så länge så dröjer det ett tag till innan vi kan gå i mål. Just nu inhämtar vi information om hur problemen kan lösas och återkommer lite längre fram.

*En riktigt skön sista vecka i april och en skön början på maj önskar styrelsen!*